

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: PONUKA

Stavba: Stavebné práce - Dokončovacie a vnútorné práce ZŠ Veľká Franková

JKSO:
Miesto: Veľká Franková

KS:
Dátum: 19.8.2022

Objednávateľ:
Obec Veľká Franková

IČO: 00321842
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
EKO SVIP, s.r.o.

IČO: 36449717
IČ DPH: SK2020004646

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	48 999,93
--------------	-----------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	48 999,93	9 799,99

Cena s DPH	v	EUR	58 799,92
------------	---	-----	-----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	PONUKA		
Stavba:	Stavebné práce - Dokončovacie a vnútorné práce ZŠ Veľká Franková		
Miesto:	Veľká Franková	Dátum:	19.08.2022
Objednávateľ:	Obec Veľká Franková	Projektant:	
Zhotoviteľ:	EKO SVIP, s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		48 999,93	58 799,92
1	Stavebná časť	27 987,36	33 584,83
2	UK	5 165,45	6 198,54
002	Rozvádzač RDC	650,92	781,10
005	FVZ	1 881,59	2 257,91
001	Doplnenie rozvádzača HRE	1 931,84	2 318,21
003	Elektroinštalácia	4 285,75	5 142,90
004	Ochrana pred bleskom	5 432,60	6 519,12
006	ELI ústrené kúrenie	1 664,42	1 997,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné práce - Dokončovacie a vnútorné práce ZŠ Veľká Franková

Objekt:

1 - Stavebná časť

JKSO:

Miesto: Veľká Franková

KS:

Dátum: 19.08.2022

Objednávateľ:

Obec Veľká Franková

IČO:

00321842

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			27 987,36
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	27 987,36	20,00%	5 597,47
Cena s DPH			33 584,83
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné práce - Dokončovacie a vnútorné práce ZŠ Veľká Franková

Objekt:

1 - Stavebná časť

Miesto: Veľká Franková

Dátum: 19.08.2022

Objednávateľ: Obec Veľká Franková

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 987,36

D		HSV	Práce a dodávky HSV				17 355,83
1	K	POL01	Výroba a dodávka kotviacej pásoviny a uholníkov s prelisom na kotvenie pomurníc	ks	18,000	52,74	949,32
D		2	Zakladanie				221,04
2	K	273362422.S	Výstuž poteru zo zvr. siete KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	36,000	6,14	221,04
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				15 256,39
3	K	6124259.2.S	Úprava otvorov okien a dverí	m	130,000	9,74	1 266,20
4	K	625250614..S	Vyrovnanie ostení okien hr. 40 mm (XPS)	m2	52,000	18,87	981,24
5	K	POL10	Búranie komína	kpl	1,000	247,43	247,43
6	K	POL11	Doplnenie záklopu povaly - nadstavenie výšky o 10 cm	kpl	1,000	734,33	734,33
7	K	POL12	Doplnenie chýbajúceho reziva na strechu spevnenie krovu, výmena poškodených prvkov krovu, stuženie a zavetrenie krovu, montáž roznášacích prvkov krovu, presun hmôt, spojovacie prvky, náter nového reziva	kpl	1,000	937,04	937,04
8	K	POL14	Dodávka a montáž polystyrenových a minerálnych zátok na fasádu	m2	557,570	1,21	674,66
9	K	POL15	Výspravka stropov a stien po odľahčení stropov škvárov	kpl	1,000	581,30	581,30
10	K	POL17	Zakrývanie a odkrývanie strechy	kpl	1,000	587,26	587,26
11	K	POL19	Vybúranie, montáž a dodávka nových oceľových zárubní, domurovanie otvorov	ks	7,000	171,41	1 199,87
2	K	POL20	Vybúranie a montáž nových prekladov, vyspravenie nových prekladov	ks	7,000	195,06	1 365,42
13	K	POL22	Rezanie asfaltu	m	15,000	6,26	93,90
14	K	POL26	Odtŕhovacia skúška	kpl	1,000	347,79	347,79
15	K	POL3	Priplatok za vyrovnanie steny pod fasádou	kpl	1,000	595,76	595,76
16	K	625250588.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 100 mm, zatĺkacie kotvy (XPS)	m2	49,890	39,70	1 980,63
17	K	625250740.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, zatĺkacie kotvy	m2	51,200	52,05	2 664,96
18	K	632452249.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 50 mm	m2	17,270	13,95	240,92
19	K	POL4	Výspravka podláh v suteréne	kpl	1,000	247,43	247,43
20	K	POL9	Výroba a montáž oceľového atypického poklopu s rámom	ks	1,000	510,25	510,25
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				929,08
21	K	POL6	Vyspravenie otvorov po jadrovom vŕtaní	kpl	1,000	147,06	147,06
22	K	POL7	Ručná betonáž s presunom na vzdialenosť do 50 m podkladného betónu v kuchyni	m3	2,950	265,09	782,02
D		PSV	Práce a dodávky PSV				9 139,39
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				251,10
23	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	17,000	1,74	29,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,020	2 197,89	43,96
25	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	17,000	3,48	59,16
26	M	628310001200.S	Pás asfaltový s jemným posypom hr. 4,0 mm vystužený sklenenou rohožou a hliníkovou fóliou	m2	18,500	6,40	118,40
D 713 Izolácie tepelné							1 695,43
27	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	75,000	1,51	113,25
28	M	283720002900.S	Doska EPS max. zaťaženie 5 kN/m2 hr. 20 mm, pre podlahy	m2	18,500	2,15	39,78
29	M	283720028600.S	Doska EPS hr. 170 mm	m2	58,380	26,42	1 542,40
D 762 Konštrukcie tesárske							1 391,64
30	M	605110000500..S	Dosky a fošne zo smrekú neopracované neomietané akosť I hr. 24-32 mm, š. 170-240 mm - príplatok za opracované rezivo	m3	10,530	132,16	1 391,64
D 764 Konštrukcie klampiarske							3 589,61
31	K	764313282.S	Krytina z pozinkovaného farbeného PZf plechu, sklon do 45° vrátane kompletného príslušenstva úžlabí, zaťah. pásov, lemovania, oplech. komína, odvodňovacích žlabov, odvodňovacích zvodov, hákov, kotlíkov, obrúči a snehových zachytávačov	m2	42,000	48,41	2 033,22
32	K	764331240.S	Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu, múrov na stenách r.š. do 400 mm	m	110,000	13,12	1 443,20
33	K	764900002.S	Kontaktná paropriepustná fólia, plošná hmotnosť 140 g/m2	m2	49,000	2,31	113,19
D 766 Konštrukcie stolárske							49,60
34	K	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej	m	31,000	1,60	49,60
D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení							0,00
D 771 Podlahy z dlaždíc							602,05
35	K	771571110.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty vrátane soklíkov výšky 100 mm	m2	12,930	19,59	253,30
36	M	597740000400.S	Dlaždice keramické, protišmykové	m2	15,000	23,25	348,75
D 783 Nátery							1 559,96
37	K	783782406.S	Nátery tesárskych konštrukcií, hĺbková impregnácia jednonásobná	m2	661,000	2,36	1 559,96
D M Práce a dodávky M							1 492,14
D 21-M Elektromontáže							1 492,14
38	K	POL18	Dodávka a montáž drenážnej rúry obalené v geotextílii	m	100,000	4,67	467,00
39	K	POL2	Dodávka a montáž prevetrávacích mriežok na fasádu k plynovému potrubiu	ks	6,000	24,84	149,04
40	K	POL23	Výspravky po VZT, UK, ELI	m2	50,000	16,23	811,50
41	K	POL24	Demontáž zriaďovacích predmetov	ks	10,000	6,46	64,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné práce - Dokončovacie a vnútorné práce ZŠ Veľká Franková

Objekt:

2 - UK

JKSO:

Miesto: Veľká Franková

KS:

Dátum: 19.08.2022

Objednávateľ:

Obec Veľká Franková

IČO:

00321842

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 165,45

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 165,45	20,00%	1 033,09

Cena s DPH

v EUR

6 198,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné práce - Dokončovacie a vnútorné práce ZŠ Veľká Franková

Objekt:

2 - UK

Miesto: Veľká Franková

Dátum: 19.08.2022

Objednávateľ: Obec Veľká Franková

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 165,45

D HSV Práce a dodávky HSV 2 231,77

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 286,28

1	K	971036001.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stien - murivo tehlové -0,00001t	ks	12,000	107,19	1 286,28
---	---	-------------	---	----	--------	--------	----------

D 713 Izolácie tepelné 945,49

2	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	175,000	3,66	640,50
3	M	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 15x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	76,000	1,59	120,84
4	M	283310004802.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	32,000	1,68	53,76
5	M	283310004854.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	47,000	1,85	86,95
6	M	283310004900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	24,000	1,81	43,44

D PSV Práce a dodávky PSV 2 933,68

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 2 933,68

7	K	733151054.S	Chladiťové potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných mäkkou spájkou D 10/16, vrátane montáže	m	42,000	48,72	2 046,24
8	K	21569874	Základová päťka pre tepelné čerpadlo - výkop, betonáž, kábel, istič, FTP kábel, odvod kondenzátu	sub	1,000	887,44	887,44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné práce - Dokončovacie a vnútorné práce ZŠ Veľká Franková

Objekt:

002 - Rozvádzač RDC

JKSO:

Miesto: Veľká Franková

KS:

Dátum: 19.08.2022

Objednávateľ:

Obec Veľká Franková

IČO: 00321842

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO: 36449717

IČ DPH: SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			650,92
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	650,92	20,00%	130,18
Cena s DPH			781,10
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné práce - Dokončovacie a vnútorné práce ZŠ Veľká Franková

Objekt:

002 - Rozvádzač RDC

Miesto: Veľká Franková

Dátum: 19.08.2022

Objednávateľ: Obec Veľká Franková

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

650,92

1	K	210120426.S	Zvodiče prepätia kombinované typu 1+2 (triedy B + C) 1pól, 1+1pól	ks	2,000	16,40	32,80
2	M	A04059	Zvodič napr. (alebo ekvivalent) typ: Zvodič bleskových prúdov a prepätia pre fotovoltaické systémy, do 1000 V DC, 12,5 kA (10/350), FLP-PV1000 V/Y, lxšxv 122x105x83 mm	ks	2,000	95,53	191,06
3	K	210120004.S	Odpínače valcových poistkových vložiek 10 x 38 dvojpólové do 32 A	ks	2,000	7,10	14,20
4	M	Y7-112222	Poistkový odpínač napr. (alebo ekvivalent) typ: Odpínač pre pre valcové poistky C10 do 32A, 2-pól, C10-SLS/32/2	ks	2,000	8,09	16,18
5	M	345210002900.S	Poistka valcová 10x38 16A aM	ks	4,000	2,98	11,92
6	K	210193204.S	Domova rozvodnica do 54 M povrchová montáž IP 65	ks	1,000	256,91	256,91
7	M	1101062	Rozvodnica plastová ECH-12PT 12M povrchová IP65 priehl. dvere	ks	1,000	71,05	71,05
8	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	8,000	7,10	56,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné práce - Dokončovacie a vnútorné práce ZŠ Veľká Franková

Objekt:

005 - FVZ

JKSO:

Miesto: Veľká Franková

KS:

Dátum: 19.08.2022

Objednávateľ:

Obec Veľká Franková

IČO: 00321842

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO: 36449717

IČ DPH: SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 881,59

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 881,59	20,00%	376,32

Cena s DPH

v EUR

2 257,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné práce - Dokončovacie a vnútorné práce ZŠ Veľká Franková

Objekt:

005 - FVZ

Miesto:

Veľká Franková

Dátum:

19.08.2022

Objednávateľ:

Obec Veľká Franková

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 881,59

1	K	FVZ002	Montáž odpojovača FV panelov vrátane príslušenstva	ks	4,000	35,52	142,08
2	M	85646	Odpojovač FV panelov napr. (alebo ekvivalent) typ: Rapid Shutdown odpojovač panelov 120V	ks	4,000	70,75	283,00
3	M	85649	Kábel na prepojenie odpojovačov s vypínačom 20m	ks	1,000	60,12	60,12
4	K	2104189111	Montáž tlačidla CS/TS	ks	1,000	14,76	14,76
5	M	85647	Havarijné tlačidlo FV panelov napr. (alebo ekvivalent) typ: Rapid Shutdown bezpečnostný vypínač pre 120 panelov	ks	1,000	28,97	28,97
6	K	210501251.S	Montáž a zapojenie meniča napätia trojfázového z DC/AC	ks	1,000	147,56	147,56
7	M	FVZ01	Menič trojfázový napr. (alebo ekvivalent) typ: SOLAX X3-50K-TL	ks	1,000	1 080,30	1 080,30
8	K	210800612.S	Vodič medený uložený voľne h1z2z2-k 4	m	60,000	0,81	48,60
9	M	341310009000.S	Vodič medený flexibilný h1z2z2-k 4 mm2	m	60,000	1,27	76,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné práce - Dokončovacie a vnútorné práce ZŠ Veľká Franková

Objekt:

001 - Doplnenie rozvádzača HRE

JKSO:

Miesto: Veľká Franková

KS:

Dátum: 19.08.2022

Objednávateľ:

Obec Veľká Franková

IČO: 00321842

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO: 36449717

IČ DPH: SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 931,84

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 931,84	20,00%	386,37

Cena s DPH

v EUR

2 318,21

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné práce - Dokončovacie a vnútorné práce ZŠ Veľká Franková

Objekt:

001 - Doplnenie rozvádzača HRE

Miesto: Veľká Franková

Dátum: 19.08.2022

Objednávateľ: Obec Veľká Franková

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 931,84
1	K	210120401.S	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	4,000	5,48	21,92
2	M	Y7-262673	Istič napr. (alebo ekvivalent) typ: PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A, PL7-B6/1	kus	1,000	8,31	8,31
3	M	Y7-262674	Istič napr. (alebo ekvivalent) typ: PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A, PL7-B10/1	kus	3,000	6,79	20,37
4	K	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	1,000	7,38	7,38
5	M	Y7-263389	Istič napr. (alebo ekvivalent) typ: PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=16A, PL7-B16/3	kus	1,000	21,55	21,55
6	K	210120423.S	Zvodiče prepätia kombinované typu 1+2 (triedy B + C) 3pól, 3+1pól	ks	1,000	47,80	47,80
7	M	Y7-158330	Zvodič napr. (alebo ekvivalent) typ: Zvodič prepätia triedy B+C, 3-pól sada pre TN-C, SPBT12-280/3	kus	1,000	186,31	186,31
8	K	210161011.S	Elektromer trojfázový na priame pripojenie	ks	1,000	26,77	26,77
9	M	DTSU666-CT	Smart meter napr. (alebo ekvivalent) typ: Chint Three Phase Meter with CT, DTSU666-CT	ks	1,000	465,91	465,91
10	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	23,000	1,35	31,05
11	M	M002	Podružný materiál	%	1,000	48,44	48,44
12	M	M003	Podružná práca	%	1,000	248,42	248,42
13	K	HZS000212	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2).	hod	16,000	22,68	362,88
14	K	Z0003	Vyhotovenie kusovej skúšky	ks	1,000	434,73	434,73

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné práce - Dokončovacie a vnútorné práce ZŠ Veľká Franková

Objekt:

003 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Veľká Franková

KS:

Dátum: 19.08.2022

Objednávateľ:

Obec Veľká Franková

IČO:

00321842

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 285,75

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 285,75	20,00%	857,15

Cena s DPH

v EUR

5 142,90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné práce - Dokončovacie a vnútorné práce ZŠ Veľká Franková

Objekt:

003 - Elektroinštalácia

Miesto: Veľká Franková

Dátum: 19.08.2022

Objednávateľ: Obec Veľká Franková

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 285,75

D M Práce a dodávky M

4 285,75

D 21-M Elektromontáže

4 285,75

1	K	210800226.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm ²	m	215,000	1,97	423,55
2	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm ²	m	215,000	0,93	199,95
3	K	210010025.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	215,000	2,06	442,90
4	M	345710009100	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 20	m	215,000	1,42	305,30
5	K	210800628.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	35,000	1,85	64,75
6	M	341310009100.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm ²	m	35,000	1,01	35,35
7	K	M0001	Zapojenie rekuperačnej jednotky	ks	12,000	67,73	812,76
8	K	974032871.S	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených pórobetónových tvárniciach hĺbky do 30 mm, š. do 30 mm, -0,00045t	m	120,000	0,84	100,80
9	M	M002	Podružný materiál	%	1,000	372,63	372,63
10	M	M003	Podružná práca	%	1,000	372,63	372,63
11	K	HZS000212	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2).	hod	16,000	37,26	596,16
12	M	001	Revízia	ks	1,000	558,97	558,97

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavebné práce - Dokončovacie a vnútorné práce ZŠ Veľká Franková

Objekt: 004 - Ochrana pred bleskom

JKSO: Miesto: Veľká Franková

Objednávateľ: Obec Veľká Franková

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS: Dátum: 19.08.2022
IČO: 00321842
IČ DPH:
IČO: 36449717
IČ DPH: SK2020004646
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			5 432,60
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 432,60	20,00%	1 086,52
Cena s DPH		v EUR	6 519,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné práce - Dokončovacie a vnútorné práce ZŠ Veľká Franková

Objekt:

004 - Ochrana pred bleskom

Miesto:

Veľká Franková

Dátum:

19.08.2022

Objednávateľ:

Obec Veľká Franková

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 432,60

D OST

Ostatné

5 432,60

D O01

Ostatné

5 432,60

1	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	120,000	2,48	297,60
2	M	5019350	Pasovina FeZn 30x4	m	120,000	4,30	516,00
3	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	25,000	3,17	79,25
4	M	5021162	Drôt oplastovaný FeZn 10	m	25,000	8,20	205,00
5	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	160,000	6,48	1 036,80
6	M	5021332	Drôt oplastovaný AlMgSi 8	m	40,000	2,79	111,60
7	M	5021286	Drôt AlMgSi 8	m	120,000	1,45	174,00
8	K	M00052	Montáž držiaka	ks	87,000	4,53	394,11
9	M	5202510	Držiak vedenia na hrebeň PV-15 UNI	ks	55,000	3,96	217,80
10	M	5317207	Držiak vedenia na falcovaný plech PV16	ks	30,000	4,30	129,00
11	M	5412609	Držiak zachytávacej tyče	ks	2,000	1,59	3,18
12	K	M0055	Montáž svorky	ks	60,000	2,02	121,20
13	M	Pol1	Svorka SS	ks	30,000	1,53	45,90
14	M	Pol2	Svorka SR 03	ks	14,000	1,68	23,52
15	M	Pol3	Svorka SR 02	ks	14,000	1,71	23,94
16	M	Pol4	Svorka SJ 01	ks	2,000	4,91	9,82
17	M	5316219	Okapova svorka	ks	7,000	1,73	12,11
18	M	5304270	Skušobná svorka	ks	7,000	2,04	14,28
19	M	5335205	Rozpojovací diel	ks	1,000	7,28	7,28
20	K	M0058	Montáž zachytávacej tyče	ks	1,000	15,71	15,71
21	M	5401986	Zachytávacia tyč l=2500	ks	1,000	46,27	46,27
22	K	M00541	Montáž krabice do zateplenia	ks	7,000	3,08	21,56
23	M	476055	Krabica do zateplenia	ks	7,000	14,76	103,32
24	M	M002	Podružný materiál	%	1,000	43,47	43,47
25	M	M003	Podružná práca	%	1,000	372,63	372,63
26	K	HZS000212	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2).	hod	16,000	22,68	362,88
27	K	Pol5	Výkop, zásyp ryha hl.0,7m x š.0,35	m	9,000	22,62	203,58
28	K	Pol6	Drážka v betóne, spätná úprava výspravenie betónu + materiál	m	5,000	31,50	157,50
29	M	001	Revízia	ks	1,000	683,29	683,29

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné práce - Dokončovacie a vnútorné práce ZŠ Veľká Franková

Objekt:

006 - ELI ústrené kúrenie

JKSO:

Miesto: Veľká Franková

KS:

Dátum: 19.08.2022

Objednávateľ:

Obec Veľká Franková

IČO: 00321842

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO: 36449717

IČ DPH: SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 664,42
---------------------	--	--	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 664,42	20,00%	332,88

Cena s DPH	v EUR	1 997,30
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné práce - Dokončovacie a vnútorné práce ZŠ Veľká Franková

Objekt:

006 - ELI ústrené kúrenie

Miesto:

Veľká Franková

Dátum:

19.08.2022

Objednávateľ:

Obec Veľká Franková

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 664,42

1	K	Pol9	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x4mm2	m	15,000	1,49	22,35
2	M	Pol10	Kábel medený CYKY 5x4 mm2	m	15,000	4,96	74,40
3	K	Pol11	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm2	m	65,000	1,14	74,10
4	M	Pol12	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	65,000	1,96	127,40
5	K	Pol13	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x2,5mm2	m	15,000	2,21	33,15
6	M	Pol14	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm2	m	15,000	3,08	46,20
7	K	Pol15	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x1,5mm2	m	50,000	1,94	97,00
8	M	Pol16	Kábel medený CYKY 5x1,5 mm2	m	50,000	2,87	143,50
9	K	220511031.S	Kábel dátový pevný FTP cat.6 AWG23 PE 250MHz exteriér	m	65,000	2,27	147,55
10	M	KDP000000925	Kábel dátový pevný FTP cat.6 AWG23 PE 250MHz exteriér	m	65,000	1,86	120,90
11	M	M002	Podružný materiál	%	1,000	31,05	31,05
12	M	M003	Podružná práca	%	1,000	248,42	248,42
13	K	HZS000212	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2).	hod	16,000	31,15	498,40

Harmonogram stavby "Stavebné práce - Dokončovacie a vnútorné práce ZŠ Veľká Franková"

Kód položky	Mesiac																									
	Týždeň																									
	Popis																									
PONUKA	Stavebné práce - Dokončovacie a vnútorné práce ZŠ Veľká Franková																									
1	Stavebná časť																									
2	UK																									
002	Rozvádzač RDC																									
005	FVZ																									
001	Doplnenie rozvádzača HRE																									
003	Elektroinštalácia																									
004	Ochrana pred bleskom																									
006	ELI ústrené kúrenie																									
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26

EKO SVIP, s.r.o. 27
 Ovocinárska 48, 083 01 SABIŇOV
 IČO: 36449717, IČ DPH: SK2020004646

Informácie o subdodávateľoch

Verejný obstarávateľ: Obec Veľká Franková, Veľká Franková, č.74, 059 78

Zákazka: Stavebné práce - Dokončovacie a vnútorné práce ZŠ Veľká Franková

Uchádzač: EKO SVIP, s.r.o.

Adresa sídla, miesta podnikania alebo pobytu: Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov

Zoznam subdodávateľov:

Subdodávateľ (obchodné meno, sídlo, IČO)	Práca určená pre subdodávateľa	% podiel subdodávky na celkových nákladoch stavby
K&K-Systems, s.r.o., Rampová 6, Košice, CO: 47179228	Elektroinštalácia, ochrana pred bleskom, rozvádzač RDC, FVZ, HRE	32,30%
ENERTOP s.r.o., Dubovica 422, Dubovica, IČO: 50238949	UK	10,54%

Prijímateľ požaduje, aby **uchádzač vo svojej ponuke uviedol** podiel zákazky, ktorý má v úmysle zadať subdodávateľom, navrhovaných subdodávateľov a predmety subdodávok. Dokument obsahujúci tieto informácie sa stane prílohou zmluvy, ktorú verejný obstarávateľ uzavrie s úspešným uchádzačom.

Zároveň musí každý uchádzačom navrhovaný subdodávateľ spĺňať podmienky účasti stanovené vo Výzve na predkladanie ponúk, ktoré preukazuje vo vzťahu k tej časti predmetu zákazky, ktorú má ako subdodávateľ plniť. U subdodávateľa nesmú existovať dôvody na vylúčenie podľa zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v§ 40 ods.6 písm. a) až h) a §40 ods. 7. Doklady a informácie preukazujúce splnenie podmienok účasti týkajúceho osobného postavenia jeho subdodávateľov predkladá uchádzač vo svojej ponuke.

Prijímateľ požaduje aby **úspešný uchádzač najneskôr v čase uzatvárania zmluvy**, uviedol v tejto zmluve údaje o všetkých známych subdodávateľoch, údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia. Tieto informácie sa neuvádzajú o dodávateľovi tovaru.

Dátum: 21.10.2022



otlačok pečiatky uchádzača

.....
 podpis
 Ing. Peter Bujňák, konateľ
 (meno, priezvisko, funkcia štatutárneho
 zástupcu uchádzača oprávneného
 konať v záväzkových vzťahoch)